
r. r".
I

'j "."

1O 011. 2012
Del .

aute cuer-c

QA
COMUNE DI NAPOLI
MUNICIPALITA Il

S.A.T.
ORDINANZA SINDACALE

t-rauca ç'.flç'.UIç'. t'rogreSSIVO n- -r ru oer 'IUI-IU/ç'.Ulç'.·11 murucrpaute ;:,.,.....1. unna .....utonoma vracnua ceconoena ç'." M~~~~~~"",~~~_~_..,

o {iI,)l<2f,
PG/20121/ / I..' ':. .l ..

OGGETTO: Istituzione di un nuovo dispositivo di traffico di chiusura temporaneo in Via Toledo, tratto compreso tra
Via Maddaloni e Via Tommaso Senise conseguente ai lavori di smontaggio Gru a Torre posta all'Interno
del Cortile di Palazzo Maddaloni. La chiusura di cui sopra sarà disposta dalle ore 22,00 alle ore 06,00
della notte tra il 16 ottobre alle ore 6.00 del 17 ottobre 2012 , e tra la notte del 17 ottobre alle ore 6.00 del
18 ottobre 2012.

IL SINDACO
Premesso che: la soc. CO.GE.DI s.r.l. nella persona del Sig. Donato di Palo ha comnnicato con nota prot, 0673772 del
04/09/2012, di voler intervenire per lo smontaggio della GIU a Torre posta all'intento del Cortile di Palazzo Maddaloni. Tali
lavori si effettueranno dalle ore 22,00 alle ore 06,00 della notte tra il I ottobre e il 2 ottobre 2012 e la notte tra il2 ottobre e 3
ottobre 2012 alle ore 6.00.
Considerato che; in fase di posizionamento della gru nella notte del l Ottobre è avvenuto un guasto tecnico alla gru 
semovente per cui non si è potuto procedere allo smontaggio della gru a tane posta nella corte di Palazzo Maddaloni
Visto che: per consentire l'esecuzione di detti lavati occorre ripredisporre un idoneo dispositivo di traffico;
Considerato che: il dispositivo di traffico temporaneo da attuarsi è stato già concordato in fase di sopralluogo effettuato in
data 10/09/2012 con il servizio di polizia locale Avvocata e il rappresentante della Viabilità primaria interessata
dell'intervento;
Ritenuto che: per i motivi sopra indicati è necessario adottare provvedimenti come tiportati nella parte dispositiva del
presente atto;
Visto: il parere favorevole della Conferenza Permanente dei Servizi espresso nella seduta del 09//10/2012 nel verbale n" 34
per la chiusura al traffico di via Tolcdo per l'occupazione a fasi;
Considerato che: per tali lavorazione .al fine di non creare disagio alla cittadinanza è stata predisposto la modifica del
doppio senso di circolazione di Via San' Anna dei Lombardi, come concordato nel sopralluogo congiunto tra la Direzione
Centrale Lavo'; Pubblici Servizio Mobilità Sostenibile, e il Tecnico SA.T. responsabile per la Viabilità della II Municipalità
e con funzionati o della la Polizia Locale Avvocata;
Letto il: D.L.vo 30/04/1992 n0285 e successive modifiche ed integrazioni;

OR D I N A
Di istituire dalle ore 22,00 alle ore 06,00 della notte del 16 ottobre e il 17 ottobre 2012 e dalle ore 22,00 alle ore 06,00 della
notte tra Il 16 ottobre e il 17 ottobre 2012 un nuovo dispositivo di traffico di chiusura temporaneo di Via Toledo, tratto
compreso tra Via Maddaloni e Via Tommaso Senise.

L'istituzione del dispositivo di traffico temporaneo come di seguito descritto:
• Chiusura al traffico veicolare di Via Toledo, tratto compreso tra Via Maddaloni e Via Tommaso Senise;
• Quanto sopra viene indicato nel grafico allegato che forma parte integrante del presente provvedimento.
• Sospendere per lo stesso periodo ogni altra Ordinanza in contrasto con la presente.

L'ASSESSORE ALLA MOBILITÀ URBANA

VIABlLITÀTRAF~.E.p RC.. H.EGGI
O . An a nati

------"

nReferente SA. T.

Arch. Clattd?JYIIO

Dal presente provvedimento sono esclusi i mezzi di servizio dell 'impresa esecutrice dei lavori che provvederà alla installazione della
segnaletica necessaria per l'attuazione del presente dispositivo di traffico.
Per particolari esigenze di viabilità o di Ordine Pubblico, la Polizia Municipale potrà modificare e/o sospendere il dispositivo di
traffico sopra indicato ed inoltre è facoltà del personale della Polizia Municipale, che sarà impegnato compatibilmente con le altre
esigenze istituzionali .
L'inosservanza delle disposizioni della presente ordinanza comporta l'applicazione delle sanzioni previste dal D.leg. n.285 del
30/04/1992 e D.P.R. 11° 495 del 16/12/1992 e .c.m.
Resta a carico dell'impresa esecutrice dei lavori l'onere dell'installazione della segnaletica orizzontale e verticale necessaria per
l'attuazione del presente dispositivo di traffico provvisorio, nonché provvedere al ripristino dello stato dei luoghi a completamento
dell 'intervento.
E' a carico del Direttore dei Lavori:
{a verifica dell'avvenuta e corretta I'applicatio é d piano di segualumento provvisorlo predefinito nel rispetto del codice della
strada, dandone comunicazlone, al Servizio Vi btlii e Tmffico della II Municipalità e al Servizio Autonomo Polizia Locale,





/

/

/

"tues \!!I\""UV.,~UlOl 1"1'
Il"<~

/
/

/



~~ ~~---Pag. no~]-:--

ORDINANZA SINDACALE

20129f 3 del__------=-Progressivo Annuale n:

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta' che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

LI 2 1m 2Q12ha avuto inizio il __-"'--L-L-h----;òifhl:- _

IL FUNZIONARIO R SP NSABILE


